PAGE
2

[image: image1.png]

КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.02.2025                                  № Ре-00032
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
Кардымовский окружной Совет депутатов

            Р Е Ш И Л:
Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение  Кардымовского районного Совета депутатов от 28.04.2015 № 32 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований»;

- решение Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 14.06.2016 № 18 «Об утверждении Положения о порядке передачи  имущества в собственность Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области   из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований»;
- решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.04.2016 №22 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований».
	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

____________________ В.И Козлова
	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
______________ М.В. Левченкова

Рег. № Ре-00032 от 27.02.2025, Подписано ЭП: Козлова Виолетта Игоревна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КАРДЫМОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 27.02.2025 10:02:50; Левченкова Марина Владимировна, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 28.02.2025 10:19:43, Распечатал________________